

PS! Improve ApS

c/o Frederiksberg Hospital, Vej 8, Indgang 1, Nordre Fasanvej 57, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 39 10 21 29

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
7. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 29. april 2025

Torben Buse

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS! Improve ApS c/o Frederiksberg Hospital Vej 8, Indgang 1, Nordre Fasanvej 57 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 39 10 21 29 Stiftet: 16. november 2017 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Svarre Gaardhøj, formand Camilla Rathcke, næstformand Jens Kristian Hedegaard, næstformand Jesper Gulev Larsen Henrik Vestergaard Stellan Nørreskov Wulff Klaus Lunding Christian Budde Opstrup Kim Frost Harun Demirtas Jan Kristensen Tanja Nielsen
Direktion	Inge Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

PS! Improve udbyder konsulent- og uddannelsesydelser til sundhedsvæsenet og tilgrænsende sektorer.

PS! Improve tilbyder blandt andet rådgivning og undervisning, medvirker til at opbygge kompetencer samt arbejder med metoder til at forbedre kvalitet og patientsikkerhed.

Væsentlige forhold

PS! Improve er 100% ejet af Dansk Selskab for Patientsikkerhed, og har Sekretariat i samme lokaler som Dansk Selskab for Patientsikkerhed. PS! Improve er således også momsmæssig fællesregistreret med Dansk Selskab for Patientsikkerhed.

Resultatet for 2024 er en omsætning på 6,54 mio. kr. og med et samlet overskud på 242 tkr. Sammenlignet med 2023 er omsætningen i 2024 faldet med 1,73 mio. kr., og 2,44 mio.kr. lavere end budgetteret. Den lavere omsætning skyldes dels, at der har været kapacitetsbegrænsninger i forhold til at tage yderligere opgaver i 2024, og dels, at afslutningen af en række projekter er flyttet til primo 2025.

Den lavere omsætning har kun i begrænset omfang haft betydning for overskuddet, der er 53 tkr. lavere end resultatet for 2023 og 18 tkr. lavere end det budgetterede mål for 2024 på 260 tkr. Det er således ledelsens samlede vurdering, at resultatet for 2024 er tilfredsstillende.

Det er tillige ledelsens vurdering, at der fortsat er stor efterspørgsel på uddannelser og konsulenttydelser, der udbydes af PS! Improve, og ledelsen vurderer, at omsætningen i 2025 vil være højere end i 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		6.543.187	8.269.777
Vareforbrug		-5.561.862	-7.421.620
Bruttoresultat		981.325	848.157
Af- og nedskrivninger		0	-15.000
Andre driftsomkostninger		-760.636	-545.087
Driftsresultat		220.689	288.070
Andre finansielle indtægter		21.701	6.984
Andre finansielle omkostninger		-185	-241
Resultat før skat		242.205	294.813
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		242.205	294.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		242.205	294.813
I alt		242.205	294.813

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.536.965	1.560.698
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	138.202	500.739
Andre tilgodehavender		303.894	0
Tilgodehavender		1.979.061	2.061.437
 Likvide beholdninger		 1.349.063	 781.744
 Omsætningsaktiver		 3.328.124	 2.843.181
Aktiver		3.328.124	2.843.181

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Forslag til udbytte		242.205	294.813
Egenkapital		292.205	344.813
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	2.509.049	1.767.970
Gæld, tilknyttede virksomheder	3	0	428.202
Anden gæld		526.870	302.196
Kortfristede gældsforpligtelser		3.035.919	2.498.368
Gældsforpligtelser		3.035.919	2.498.368
Passiver		3.328.124	2.843.181

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	294.813	344.813
Forslag til resultatdisponering			242.205	242.205
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-294.813	-294.813
Egenkapital 31. december 2024	50.000	0	242.205	292.205

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.874.228	3.674.143
Modtagende Acontofaktureringer	-4.245.075	-4.941.374
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.370.847	-1.267.231
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	138.202	500.739
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-2.509.049	-1.767.970
	-2.370.847	-1.267.231

3 | Gæld, tilknyttede virksomheder

Der er pr. 31. december 2024 et tilgodehavende hos Dansk Selskab for Patientsikkerhed på 299.405 kr.
Tilgodehavender er indbetalt til PS! Improve ApS 30. januar 2025
